
DTE BoostrPro & PowerControl Price List DTE SYSTEMS CHIPTUNING No.1

品番 税別価格 税込価格 X/RX 品番 税別価格 税込価格

*Digital SENT :  デジタル信号インターフェイス採用エンジン対応製品です。

AUDI *記載以外のエンジン（非正規輸入ディーゼルエンジン含む）につきましてはお問い合わせください。

A1 GB 2018 - 1.5 TFSI  *Digital SENT DAD 150PS 250NM 192PS 316NM PCX5408 ¥128,000 ¥140,800

2.0 TFSI DKZ 200PS 320NM 224PS 374NM BP7537 ¥48,000 ¥52,800 234PS 382NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

A1 8X 2011 - 1.0 TFSI CHZ 95PS 160NM 116PS 203NM BP7539 ¥48,000 ¥52,800 118PS 210NM PCX5034 ¥128,000 ¥140,800

1.4 TFSI CPT 140PS 250NM 161PS 284NM BP7539 ¥48,000 ¥52,800 164PS 290NM PCX5034 ¥128,000 ¥140,800

CZE 150PS 250NM 175PS 289NM BP7539 ¥48,000 ¥52,800 180PS 297NM PCX5034 ¥128,000 ¥140,800

CAX 122PS 200NM 138PS 232NM BP7518 ¥48,000 ¥52,800 142PS 240NM PCX5013 ¥128,000 ¥140,800

CTH 185PS 250NM 202PS 282NM BP7518 ¥48,000 ¥52,800 206PS 290NM PCX5013 ¥128,000 ¥140,800

S1 8X 2014 - 2.0 TFSI CWZ 231PS 370NM 261PS 413NM BP7537 ¥48,000 ¥52,800 266PS 420NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

A3 GY (8Y) 2020 - 1.0 TFSI  *Digital SENT DLA 110PS 200NM 131PS 239NM PCX5418 ¥128,000 ¥140,800

2.0 TFSI  *Digital SENT DNN 190PS 320NM 246PS 386NM PCX5417 ¥128,000 ¥140,800

S3 GY (8Y) 2020 - 2.0 TFSI  *Digital SENT DNF 310PS 400NM 373PS 487NM PCX5417 ¥128,000 ¥140,800

A3 8V 2013 - 1.4 TFSI CXS 122PS 200NM 141PS 226NM BP7539 ¥48,000 ¥52,800 144PS 230NM PCX5034 ¥128,000 ¥140,800

CPT 140PS 250NM 161PS 284NM BP7539 ¥48,000 ¥52,800 164PS 290NM PCX5034 ¥128,000 ¥140,800

1.8 TFSI CJS 180PS 280NM 209PS 328NM BP7537 ¥48,000 ¥52,800 214PS 336NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

2.0 TFSI CZP 190PS 320NM 235PS 373NM BP7537 ¥48,000 ¥52,800 246PS 386NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

S3 8V 2014 - 2.0 TFSI CJX 280PS 380NM 326PS 445NM 333PS 455NM

285PS 380NM 329PS 445NM 339PS 455NM

DJH 290PS 380NM 334PS 445NM BP7537B ¥48,000 ¥52,800 343PS 455NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

RS3 8V 2015 - 2.5 TFSI  *Digital SENT CZG 367PS 465NM 410PS 527NM PCX5401 ¥128,000 ¥140,800

2.5 TFSI  *Digital SENT DAZ 400PS 480NM 441PS 580NM PCRX5408 ¥168,000 ¥184,800

A3 8P 2004 - 1.4 TFSI CAX 125PS 200NM 143PS 224NM BP7518 ¥48,000 ¥52,800 148PS 230NM PCX5013 ¥128,000 ¥140,800

1.8 TFSI CDA,BZB,BYT 160PS 250NM 191PS 278NM BP7542 ¥48,000 ¥52,800 199PS 285NM PCX5038 ¥128,000 ¥140,800

2.0 TFSI CCZ,BWA,AXX 200PS 280NM 231PS 312NM BP7547 ¥48,000 ¥52,800 249PS 320NM PCX5076 ¥128,000 ¥140,800

S3 8P 2009 - 2.0 TFSI CDL 256PS 330NM 280PS 373NM BP7547 ¥48,000 ¥52,800 284PS 380NM PCX5076 ¥128,000 ¥140,800

A4 8W 2016 - 1.4 TFSI CVN 150PS 250NM 175PS 289NM BP7539 ¥48,000 ¥52,800 180PS 297NM PCX5034 ¥128,000 ¥140,800

incl. Allroad 2.0 TFSI CVK 190PS 320NM 214PS 374NM BP7537 ¥48,000 ¥52,800 218PS 382NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

CYR 252PS 370NM 294PS 433NM BP7537 ¥48,000 ¥52,800 302PS 444NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

2.0 TFSI Hybrid DEM 150PS 270NM 171PS 303NM BP7537 ¥48,000 ¥52,800 180PS 317NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

DDW 252PS 370NM 295PS 433NM BP7537 ¥48,000 ¥52,800 302PS 444NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

2.0 TDI  *Digital SENT DTP 204PS 400NM 235PS 466NM PCX5403 ¥128,000 ¥140,800

S4 8W 2016 - 3.0 TFSI  *Digital SENT CWG 354PS 500NM 408PS 614NM PCX5408 ¥128,000 ¥140,800

RS4 8W 2017 - 2.9 TFSI  *Digital SENT DEC 450PS 600NM 488PS 701NM PCRX5408 ¥168,000 ¥184,800

※装着時のパワー値は本国発表の参考値（期待値）です。 装着されるお車のコンディション、標高、気圧、燃料等、様々な条件で実際のパワー値は変動いたします。

※ご注文の際は、装着車種、年式、型式をお知らせください。

¥48,000BP7537B

車種 エンジン ノーマルパワー
装着時

BoostrPro

装着時

¥52,800 ¥140,800

2024/03

PowerControl X/RX

PCX5033 ¥128,000

DTE BoostrPro / DTE PowerControl  Price List  HANS TRADING AUDI  P. 1 



DTE BoostrPro & PowerControl Price List DTE SYSTEMS CHIPTUNING No.1

品番 税別価格 税込価格 X/RX 品番 税別価格 税込価格

*Digital SENT :  デジタル信号インターフェイス採用エンジン対応製品です。

AUDI *記載以外のエンジン（非正規輸入ディーゼルエンジン含む）につきましてはお問い合わせください。

車種 エンジン ノーマルパワー
装着時

BoostrPro

装着時

2024/03

PowerControl X/RX

A4 8K 2008 - 1.8 TFSI CDH,CAB 160PS 250NM 186PS 280NM BP7542 ¥48,000 ¥52,800 190PS 285NM PCX5038 ¥128,000 ¥140,800

incl. Allroad 2.0 TFSI CNC 224PS 350NM 257PS 405NM BP7508 ¥48,000 ¥52,800 263PS 415NM PCX5049 ¥128,000 ¥140,800

CDN 180PS 320NM 208PS 361NM 224PS 387NM

211PS 350NM 243PS 395NM 250PS 405NM

S4 8K 2009 - 3.0 TFSI  *Digital SENT CRE 333PS 440NM 385PS 500NM PCX5404 ¥128,000 ¥140,800

3.0 TFSI CGW,CAK 333PS 440NM 377PS 491NM BP7551 ¥48,000 ¥52,800 381PS 490NM PCX5059 ¥128,000 ¥140,800

A4 8E 2001 - 2.0 TFSI BWE 200PS 280NM 231PS 312NM BP7547 ¥48,000 ¥52,800 249PS 320NM PCX5076 ¥128,000 ¥140,800

A5 F5 2015 - 2.0 TFSI CVK 190PS 320NM 214PS 374NM BP7537 ¥48,000 ¥52,800 218PS 382NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

CYR 252PS 370NM 295PS 433NM BP7537 ¥48,000 ¥52,800 302PS 444NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

2.0 TFSI Hybrid DDW 252PS 370NM 295PS 433NM BP7537 ¥48,000 ¥52,800 302PS 444NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

2.0 TDI  *Digital SENT DTP 204PS 400NM 235PS 466NM PCX5403 ¥128,000 ¥140,800

2.0 TDI DET 190PS 400NM 212PS 464NM BP7041 ¥48,000 ¥52,800 218PS 480NM PCX6331 ¥128,000 ¥140,800

S5 F5 2017 - 3.0 TFSI  *Digital SENT CWG 354PS 500NM 408PS 614NM PCX5408 ¥128,000 ¥140,800

RS5 F5 2017 - 2.9 TFSI  *Digital SENT DEC 450PS 600NM 488PS 701NM PCRX5408 ¥168,000 ¥184,800

A5 8T/8F 2009 - 2.0 TFSI CDN 211PS 350NM 243PS 395NM BP7547 ¥48,000 ¥52,800 250PS 405NM PCX5076 ¥128,000 ¥140,800

S5 8T/8F 2012 - 3.0 TFSI  *Digital SENT CRE 333PS 440NM 385PS 500NM PCX5404 ¥128,000 ¥140,800

3.0 TFSI CGW,CAK 333PS 440NM 377PS 491NM BP7551 ¥48,000 ¥52,800 381PS 490NM PCX5059 ¥128,000 ¥140,800

A6 F2 (4A) 2018 - 2.0 TFSI Hybrid DKN 245PS 370NM 271PS 410NM BP7537 ¥48,000 ¥52,800 277PS 420NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

2.0 TDI  *Digital SENT DFB 204PS 400NM 235PS 466NM PCX5403 ¥128,000 ¥140,800

3.0 TFSI  *Digital SENT DLZ 340PS 500NM 380PS 582NM PCRX5408 ¥168,000 ¥184,800

RS6 F2 (4A) 2019 - 4.0 TFSI DJP 600PS 800NM 701PS 933NM PCRX+5409 ¥218,000 ¥239,800

A6 4G 2011 - 1.8 TFSI CYG 190PS 320NM 217PS 375NM BP7547 ¥48,000 ¥52,800 226PS 384NM PCX5076 ¥128,000 ¥140,800

incl. Allroad 2.0 TFSI CYP 252PS 370NM 295PS 433NM BP7537 ¥48,000 ¥52,800 302PS 444NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

2.0 TFSI CDN 180PS 320NM 208PS 361NM BP7547 ¥48,000 ¥52,800 224PS 387NM PCX5076 ¥128,000 ¥140,800

2.0 TFSI Hybrid CHJ 245PS 480NM 277PS 525NM BP7547 ¥48,000 ¥52,800 284PS 535NM PCX5076 ¥128,000 ¥140,800

3.0 TFSI  *Digital SENT CRE 333PS 440NM 385PS 500NM PCX5404 ¥128,000 ¥140,800

3.0 TFSI CGW 300PS 440NM 341PS 474NM 349PS 480NM

310PS 440NM 343PS 474NM 350PS 480NM

S6 4G 2012 - 4.0 TFSI CEU 420PS 550NM 500PS 670NM PCRX5058 ¥168,000 ¥184,800

CTG 450PS 550NM 520PS 670NM PCRX5058 ¥168,000 ¥184,800

RS6 4G 2013 - 4.0 TFSI CWU,CRD 560PS 700NM 630PS 810NM PCRX5058 ¥168,000 ¥184,800

Performance  CWU 605PS 750NM 646PS 855NM PCRX5058 ¥168,000 ¥184,800

※装着時のパワー値は本国発表の参考値（期待値）です。 装着されるお車のコンディション、標高、気圧、燃料等、様々な条件で実際のパワー値は変動いたします。

※ご注文の際は、装着車種、年式、型式をお知らせください。

¥48,000BP7547

¥52,800BP7551 ¥48,000

¥52,800

PCX5059

¥140,800

¥140,800¥128,000

PCX5076 ¥128,000
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DTE BoostrPro & PowerControl Price List DTE SYSTEMS CHIPTUNING No.1

品番 税別価格 税込価格 X/RX 品番 税別価格 税込価格

*Digital SENT :  デジタル信号インターフェイス採用エンジン対応製品です。

AUDI *記載以外のエンジン（非正規輸入ディーゼルエンジン含む）につきましてはお問い合わせください。

車種 エンジン ノーマルパワー
装着時

BoostrPro

装着時

2024/03

PowerControl X/RX

A6 4F 2009 - 3.0 TFSI CAJ 290PS 420NM 326PS 458NM BP7551 ¥48,000 ¥52,800 334PS 466NM PCX5059 ¥128,000 ¥140,800

A7 F2 (4KA) 2018 - 2.0 TFSI DKN 245PS 370NM 271PS 410NM BP7537 ¥48,000 ¥52,800 277PS 420NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

2.0 TDI  *Digital SENT DFB 204PS 400NM 235PS 466NM PCX5403 ¥128,000 ¥140,800

3.0 TFSI  *Digital SENT DLZ 340PS 500NM 380PS 582NM PCRX5408 ¥168,000 ¥184,800

RS7 F2 (4KA) 2019 - 4.0 TFSI DJP 600PS 800NM 701PS 933NM PCRX+5409 ¥218,000 ¥239,800

A7 4G 2011 - 2.0 TFSI CYP 252PS 370NM 295PS 433NM BP7537 ¥48,000 ¥52,800 302PS 444NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

3.0 TFSI  *Digital SENT CRE 333PS 440NM 385PS 500NM PCX5404 ¥128,000 ¥140,800

3.0 TFSI CGW 300PS 440NM 341PS 474NM 349PS 480NM

310PS 440NM 343PS 474NM 350PS 480NM

S7 4G 2012 - 4.0 TFSI CEU 420PS 550NM 500PS 670NM PCRX5058 ¥168,000 ¥184,800

CTG 450PS 550NM 520PS 670NM PCRX5058 ¥168,000 ¥184,800

RS7 4G 2014 - 4.0 TFSI CWU,CRD 560PS 700NM 630PS 810NM PCRX5058 ¥168,000 ¥184,800

Performance  CWU 605PS 750NM 646PS 855NM PCRX5058 ¥168,000 ¥184,800

A8 F8 (4N) 2018 - 3.0 TFSI  *Digital SENT DLZ 340PS 500NM 380PS 582NM PCRX5408 ¥168,000 ¥184,800

4.0 TFSI CXY 460PS 660NM

A8 4H 2010 - 2.0 TFSI Hybrid CHJ 245PS 480NM 277PS 525NM BP7547 ¥48,000 ¥52,800 284PS 535NM PCX5076 ¥128,000 ¥140,800

3.0 TFSI  *Digital SENT CRE 333PS 440NM 385PS 500NM PCX5404 ¥128,000 ¥140,800

3.0 TFSI CGW 290PS 420NM 326PS 458NM 334PS 466NM

310PS 440NM 343PS 474NM 350PS 480NM

4.0 TFSI CEU 420PS 600NM 500PS 700NM

CTG 435PS 600NM 505PS 700NM

S8 4H 2012 - 4.0 TFSI CTF,CGT 520PS 650NM 590PS 720NM PCRX5058 ¥168,000 ¥184,800

Plus  DDT 605PS 700NM 646PS 805NM PCRX5058 ¥168,000 ¥184,800

Q2 GA 2017 - 1.0T FSI CHZ 116PS 200NM 134PS 230NM BP7539 ¥48,000 ¥52,800 137PS 235NM PCX5034 ¥128,000 ¥140,800

1.4 TFSI CZE 150PS 250NM 170PS 280NM BP7539 ¥48,000 ¥52,800 175PS 287NM PCX5034 ¥128,000 ¥140,800

SQ2 GA 2018 - 2.0 TFSI DNU 300PS 400NM 338PS 445NM BP7537B ¥48,000 ¥52,800 354PS 465NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

2.0 TFSI  *Digital SENT DNF 300PS 400NM 354PS 465NM PCX5417 ¥128,000 ¥140,800

Q3 F3 2018 - 1.5 TFSI  *Digital SENT DPC 150PS 250NM 192PS 316NM PCX5408 ¥128,000 ¥140,800

2.0 TDI DFG 150PS 340NM 174PS 391NM BP7041 ¥48,000 ¥52,800 179PS 400NM PCX6331 ¥128,000 ¥140,800

RS Q3 F3 2019 - 2.5 TFSI (Euro 6d) DNW 400PS 480NM 429PS 527NM PCRX5033 ¥168,000 ¥184,800

※装着時のパワー値は本国発表の参考値（期待値）です。 装着されるお車のコンディション、標高、気圧、燃料等、様々な条件で実際のパワー値は変動いたします。

※ご注文の際は、装着車種、年式、型式をお知らせください。

BP7551 PCX5059¥48,000 ¥52,800

BP7551 ¥48,000 ¥52,800

¥128,000

¥168,000

¥128,000PCX5059

PCRX5058

¥140,800

¥184,800

¥140,800
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DTE BoostrPro & PowerControl Price List DTE SYSTEMS CHIPTUNING No.1

品番 税別価格 税込価格 X/RX 品番 税別価格 税込価格

*Digital SENT :  デジタル信号インターフェイス採用エンジン対応製品です。

AUDI *記載以外のエンジン（非正規輸入ディーゼルエンジン含む）につきましてはお問い合わせください。

車種 エンジン ノーマルパワー
装着時

BoostrPro

装着時

2024/03

PowerControl X/RX

Q3 8U 2012 - 1.4T FSI CZD,CHP 150PS 250NM 175PS 289NM BP7539 ¥48,000 ¥52,800 180PS 297NM PCX5034 ¥128,000 ¥140,800

2.0 TFSI CUL 180PS 320NM 208PS 361NM BP7537 ¥48,000 ¥52,800 214PS 370NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

220PS 350NM 248PS 392NM BP7537 ¥48,000 ¥52,800 253PS 400NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

2.0 TFSI CCZ 170PS 280NM 197PS 325NM BP7547 ¥48,000 ¥52,800 203PS 335NM PCX5076 ¥128,000 ¥140,800

CPS 211PS 300NM 245PS 348NM BP7547 ¥48,000 ¥52,800 250PS 355NM PCX5076 ¥128,000 ¥140,800

RS Q3 8U 2014 - 2.5 TFSI  *Digital SENT CZG 340PS 450NM 383PS 512NM

Performance  367PS 465NM 410PS 527NM

2.5 TFSI CTS 310PS 420NM 379PS 493NM BP7509 ¥48,000 ¥52,800 390PS 504NM PCX5056 ¥128,000 ¥140,800

Q5 FY 2017 - 2.0 TFSI Hybrid DGK 249PS 370NM 280PS 439NM BP7537 ¥48,000 ¥52,800 295PS 450NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

2.0 TFSI DAX 252PS 370NM 295PS 433NM BP7537 ¥48,000 ¥52,800 302PS 444NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

2.0 TDI DET 190PS 400NM 212PS 464NM BP7041 ¥48,000 ¥52,800 217PS 480NM PCX6331 ¥128,000 ¥140,800

SQ5 FY 2017 - 3.0 TFSI  *Digital SENT CWG 354PS 500NM 408PS 614NM PCRX5408 ¥168,000 ¥184,800

Q5 8R 2009 - 2.0 TFSI CNC 224PS 350NM 252PS 392NM BP7508 ¥48,000 ¥52,800 258PS 400NM PCX5049 ¥128,000 ¥140,800

230PS 350NM 269PS 407NM BP7508 ¥48,000 ¥52,800 275PS 415NM PCX5049 ¥128,000 ¥140,800

CDN 211PS 350NM 243PS 395NM BP7547 ¥48,000 ¥52,800 250PS 405NM PCX5076 ¥128,000 ¥140,800

2.0 TFSI Hybrid CHJ 245PS 480NM 277PS 525NM BP7547 ¥48,000 ¥52,800 284PS 535NM PCX5076 ¥128,000 ¥140,800

3.0 TFSI CTV 272PS 400NM 305PS 469NM BP7551 ¥48,000 ¥52,800 312PS 483NM PCX5059 ¥128,000 ¥140,800

SQ5 8R 2013 - 3.0 TFSI CTX 354PS 470NM 385PS 504NM BP7551 ¥48,000 ¥52,800 390PS 510NM PCX5059 ¥128,000 ¥140,800

Q7 4M 2016 - 2.0 TFSI CYR 252PS 370NM 295PS 433NM BP7537 ¥48,000 ¥52,800 302PS 444NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

3.0 TFSI  *Digital SENT CRE 333PS 440NM 385PS 500NM PCX5404 ¥128,000 ¥140,800

Q7 7L 2010 - 3.0 TFSI CJT 272PS 400NM 305PS 469NM BP7551 ¥48,000 ¥52,800 312PS 483NM PCX5059 ¥128,000 ¥140,800

Q8 F1(4MN) 2018 - 3.0 TFSI  *Digital SENT DCB 340PS 500NM 380PS 582NM PCRX5408 ¥168,000 ¥184,800

RS Q8 F1(4MN) 2019 - 4.0 TFSI DHU 600PS 800NM 680PS 963NM PCRX+5409 ¥218,000 ¥239,800

※装着時のパワー値は本国発表の参考値（期待値）です。 装着されるお車のコンディション、標高、気圧、燃料等、様々な条件で実際のパワー値は変動いたします。

※ご注文の際は、装着車種、年式、型式をお知らせください。

¥128,000PCX5401 ¥140,800
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DTE BoostrPro & PowerControl Price List DTE SYSTEMS CHIPTUNING No.1

品番 税別価格 税込価格 X/RX 品番 税別価格 税込価格

*Digital SENT :  デジタル信号インターフェイス採用エンジン対応製品です。

AUDI *記載以外のエンジン（非正規輸入ディーゼルエンジン含む）につきましてはお問い合わせください。

車種 エンジン ノーマルパワー
装着時

BoostrPro

装着時

2024/03

PowerControl X/RX

TT FV (8S) 2015 - 1.8 TFSI CJS 180PS 250NM 209PS 293NM BP7537 ¥48,000 ¥52,800 214PS 300NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

2.0 TFSI DKZ 197PS 320NM 200PS 358NM BP7537 ¥48,000 ¥52,800 230PS 374NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

CHH 230PS 370NM 262PS 415NM BP7537 ¥48,000 ¥52,800 275PS 435NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

DKT 245PS 370NM 272PS 405NM BP7537 ¥48,000 ¥52,800 283PS 420NM PCX5033 ¥128,000 ¥140,800

2.0 TFSI  *Digital SENT DNP 245PS 370NM 301PS 418NM PCX5417 ¥128,000 ¥140,800

TTS FV (8S) 2015 - 2.0 TFSI CJX 286PS 380NM 329PS 441NM 339PS 455NM

DNU 306PS 400NM 342PS 465NM 349PS 479NM

TT RS FV (8S) 2017 - 2.5 TFSI  *Digital SENT DAZ 400PS 480NM 441PS 580NM PCRX5408 ¥168,000 ¥184,800

TT 8J 2006 - 1.8 TFSI CDA 160PS 250NM 191PS 278NM BP7542 ¥48,000 ¥52,800 199PS 285NM PCX5038 ¥128,000 ¥140,800

2.0 TFSI BWA,CCZ 200PS 280NM 231PS 312NM BP7547 ¥48,000 ¥52,800 249PS 320NM PCX5076 ¥128,000 ¥140,800

CES 211PS 350NM 241PS 397NM BP7547 ¥48,000 ¥52,800 246PS 405NM PCX5076 ¥128,000 ¥140,800

TTS 8J 2006 - 2.0 TFSI CDL 272PS 350NM 297PS 395NM BP7547 ¥48,000 ¥52,800 300PS 402NM PCX5076 ¥128,000 ¥140,800

TT RS 8J 2010 - 2.5 TFSI CEP 340PS 450NM 383PS 493NM BP7509 ¥48,000 ¥52,800 390PS 500NM PCX5056 ¥128,000 ¥140,800

*Plus 360PS 465NM 394PS 508NM BP7509 ¥48,000 ¥52,800 400PS 515NM PCX5056 ¥128,000 ¥140,800

※装着時のパワー値は本国発表の参考値（期待値）です。 装着されるお車のコンディション、標高、気圧、燃料等、様々な条件で実際のパワー値は変動いたします。

※ご注文の際は、装着車種、年式、型式をお知らせください。

PCX5033BP7537B ¥48,000 ¥52,800 ¥128,000 ¥140,800

DTE BoostrPro / DTE PowerControl  Price List  HANS TRADING AUDI  P. 5 


